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73
741

490

761

10 58
1 2
12 24
13 160
14 56
15 62
16 651
17 715
18 319
19 34
20 267
21 201
57

55

333

900

358

242

113

44

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

BERTOLI Carlo
TONONI Luigi

RICCI llario

BENNATI Fabrizio
CANELLA Giuseppe
TAVASCI Sergio
TURCO Carmine
FONTANA Romano
BORTOLOTTI Sandro
VITELLI Maurizio
SIRTOLI Franco
DAMONTE Francesco
MIAZZI Ugo
MEIRANA Luigi
MEROLI Roberto
CANTONI Fabio
GIOVANELLI Giuliano
PEDRETTI Eugenio
CHIAPPA Valter
ARZANI Giorgio
TESCONI Luca
ANTONIAZZI Giorgio
LANTSCHNER Norbert
0sSI0 Vittorio
LUNARDI Marco
PASOTTI Paolo
ROSSI Stefano
ZANGA Roberto
CASTIGLIONI Paolo G.

Race Director : Marino Citelli
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Husqvarna GASGAS

FABa A

Categ.
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster
aster

aster

LI

Master - Warm Up

Team - Motoclub
Parini

TeaMCello 555

X Park Savignano
Gaerne

Rs 77

BBR Offroad
Motoclub Cumaricambike
Valle Idice

Gruppo Sasso Marconi
Intimiano N Noseda
Berbenno

Sassello

Del Montagnanese
Don Bosco Arenzano
Berbenno

Mxe45

Castellarano
Berbenno

Gorlese Mario Colombo
Fast Team

Liguria Racing
Cervellin

Evergreen

Bonate Sotto

AMC Garfagnana
Porta Nuova

Val Di Vara Off Road
Bonate Sotto

Mariano Comense

Classifica

Moto

KT™M

KTM
Husqvarna
Honda
Honda
Yamaha
Honda
KTM

KT™M
Husqvarna
Honda
KTM
Honda
Honda
KTM

KTM
Honda
KTM
Yamaha
Husqgvarna
Honda
KTM
Honda
Honda
Husqgvarna
Honda
Honda
KT™M

KT™M
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Miglior T.

1:53.878
1:54.710
1:55.647
1:55.794
1:56.278
1:58.239
1:58.752
1:59.691
2:00.225
2:00.405
2:00.639
2:02.203
2:02.692
2:02.980
2:03.146
2:03.525
2:03.972
2:05.344
2:07.040
2:09.215
2:11.197

G. 2°Migl.T.

4
4
5
4
2
3
3
4
4
4
4
2
3
4
3
4
3
4
4
3
2

oo e e

1:55.368
1:55.531
1:56.544
1:58.242
1:56.300
1:59.749
1:59.092
2:00.682
2:00.472
2:01.892
2:01.569
2:02.614
2:05.476
2:03.501
2:06.304
2:04.837
2:05.546
2:06.654
2:07.803
2:09.351
2:11.600

Inizio gara: 06/10/2024 08:59:53

Esposto ore: 09:18

Direttore di gara : Andrea Gallotti
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Malpensa, domenica 06 ottobre 2024

Dist. 1°

o

00.832
01.769
01.916
02.400
04.361
04.874
05.813
06.347
06.527
06.761
08.325
08.814
09.102
09.268
09.647
10.094
11.466
13.162
15.337

W A W W N WN WN P WW W W NN B WN NN

17.319

Dist. Prec. Vel. M.
- 53,489
00.832 53,101
00.937 52,671
00.147 52,604
00.484 52,385
01.961 51,516
00.513 51,293
00.939 50,891
00.534 50,665
00.180 50,589
00.234 50,491
01.564 49,845
00.489 49,646
00.288 49,530
00.166 49,463
00.379 49,311
00.447 49,134
01.372 48,596
01.696 47,947
02.175 47,140
01.982 46,428
Non Partito

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Fine gara: 06/10/2024 09:12:29

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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